
 

 

UCHWAŁA NR LIX/368/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach oraz określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn zm.1)) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/310/2018 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz określenia 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 4727 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 

poz. 5431) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Tygodniowy wymiar zajęć ustalony zgodnie z  § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli: 

1) pedagogów - 22 godziny, 

2) psychologów - 22 godziny, 

3) logopedów - 22 godziny, 

4) terapeutów pedagogicznych - 22 godziny, 

5) doradców zawodowych - 22 godziny, 

6) pedagogów specjalnych - 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz, 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7799



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7799


		2022-11-08T14:20:47+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




